
時間別投票速報集計表
区     分 備

 投 票 所 名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 考

1 東益津公民館   1,987 2,134 4,121 1,975 2,125 4,100 815 872 1,687 1,160 1,253 2,413 41.27 41.04 41.15 5

2 中里会館 1,272 1,319 2,591 1,267 1,314 2,581 510 544 1,054 757 770 1,527 40.25 41.40 40.84 6

3 浜当目コミュニティ防災センター 890 929 1,819 884 926 1,810 423 472 895 461 454 915 47.85 50.97 49.45 2

4 大村公民館 2,381 2,382 4,763 2,357 2,364 4,721 824 898 1,722 1,533 1,466 2,999 34.96 37.99 36.48 15

5 大村中学校体育館 2,364 2,549 4,913 2,351 2,527 4,878 837 953 1,790 1,514 1,574 3,088 35.60 37.71 36.70 14

6 第5コミュニティ防災センター 1,504 1,571 3,075 1,492 1,560 3,052 574 650 1,224 918 910 1,828 38.47 41.67 40.10 8

7 焼津東小学校体育館 931 1,001 1,932 922 992 1,914 358 417 775 564 575 1,139 38.83 42.04 40.49 7

8 新屋コミュニティ防災センター 1,182 1,279 2,461 1,178 1,271 2,449 659 762 1,421 519 509 1,028 55.94 59.95 58.02 1

9 四区コミュニティ防災センター 1,464 1,552 3,016 1,452 1,538 2,990 492 516 1,008 960 1,022 1,982 33.88 33.55 33.71 24

10 豊田中学校体育館 2,053 2,175 4,228 2,031 2,158 4,189 678 737 1,415 1,353 1,421 2,774 33.38 34.15 33.78 22

11 豊田公民館 2,532 2,678 5,210 2,502 2,656 5,158 810 867 1,677 1,692 1,789 3,481 32.37 32.64 32.51 27

12 焼津西小学校体育館 1,796 1,971 3,767 1,779 1,958 3,737 580 652 1,232 1,199 1,306 2,505 32.60 33.30 32.97 25

13 小柳津公会堂 2,839 2,952 5,791 2,813 2,928 5,741 896 935 1,831 1,917 1,993 3,910 31.85 31.93 31.89 28

14 保健センター集検ホール 2,163 2,340 4,503 2,146 2,329 4,475 772 842 1,614 1,374 1,487 2,861 35.97 36.15 36.07 17

15 小川新地コミュニティ防災センター 1,194 1,290 2,484 1,187 1,285 2,472 506 589 1,095 681 696 1,377 42.63 45.84 44.30 3

16 小川公民館 2,457 2,610 5,067 2,446 2,595 5,041 927 941 1,868 1,519 1,654 3,173 37.90 36.26 37.06 13

17 左口公会堂 680 708 1,388 678 702 1,380 257 276 533 421 426 847 37.91 39.32 38.62 11

18 港公民館 1,348 1,432 2,780 1,340 1,425 2,765 497 567 1,064 843 858 1,701 37.09 39.79 38.48 12

19 石津コミュニティ防災センター 2,222 2,301 4,523 2,199 2,285 4,484 705 720 1,425 1,494 1,565 3,059 32.06 31.51 31.78 29

20 黒石小学校体育館 2,515 2,618 5,133 2,491 2,590 5,081 873 897 1,770 1,618 1,693 3,311 35.05 34.63 34.84 18

21 なかよし大富保育園 1,437 1,510 2,947 1,426 1,503 2,929 494 524 1,018 932 979 1,911 34.64 34.86 34.76 20

22 大富公民館 2,261 2,359 4,620 2,244 2,341 4,585 704 712 1,416 1,540 1,629 3,169 31.37 30.41 30.88 30

23 大富小学校体育館 1,901 1,916 3,817 1,888 1,901 3,789 636 608 1,244 1,252 1,293 2,545 33.69 31.98 32.83 26

24 富士見会館 1,476 1,540 3,016 1,466 1,533 2,999 415 401 816 1,051 1,132 2,183 28.31 26.16 27.21 31

25 田尻北岡公会堂 1,955 2,052 4,007 1,945 2,038 3,983 712 738 1,450 1,233 1,300 2,533 36.61 36.21 36.40 16

26 すみれ台幼稚園 467 538 1,005 464 536 1,000 190 207 397 274 329 603 40.95 38.62 39.70 10

27 和田公民館 1,308 1,370 2,678 1,303 1,365 2,668 545 588 1,133 758 777 1,535 41.83 43.08 42.47 4

28 一色･惣右衛門コミュニティセンター 1,354 1,406 2,760 1,347 1,398 2,745 559 535 1,094 788 863 1,651 41.50 38.27 39.85 9

29 大井川東小学校 2,518 2,469 4,987 2,476 2,449 4,925 824 838 1,662 1,652 1,611 3,263 33.28 34.22 33.75 23

30 大井川西小学校 2,762 2,908 5,670 2,748 2,894 5,642 994 971 1,965 1,754 1,923 3,677 36.17 33.55 34.83 19

31 大井川南小学校 3,535 3,598 7,133 3,508 3,568 7,076 1,192 1,205 2,397 2,316 2,363 4,679 33.98 33.77 33.88 21

4,046 4,876 8,922

合                計 56,748 59,457 116,205 56,305 59,054 115,359 24,304 26,310 50,614 32,001 32,744 64,745 43.16 44.55 43.88

前  回  (H24.11.25) 56,471 59,574 116,045 55,890 59,039 114,929 28,556 31,129 59,685 27,334 27,910 55,244 51.09 52.73 51.93

前々回  (H20.12.21) 56,616 59,751 116,367 56,100 59,274 115,374 28,411 31,184 59,595 27,689 28,090 55,779 50.64 52.61 51.65

※　期日前投票分は20時（確定時）現在で「期日前投票所」に、不在者投票分は20時（確定時）現在で指定投票区（第８投票区）に算入。

 期 日 前 投 票 所

選挙人名簿登録者数 当日有権者数 投  票  者  数 棄  権  者  数 投  票  率　(%)

平成28年12月18日執行  焼津市長選挙 ( 確 定 時 現 在 )
投
票
区



（参考）実投票者数・投票率 平成28年12月18日執行  焼津市長選挙
区     分 備

 投 票 所 名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 考

1 東益津公民館   1,975 2,125 4,100 815 872 1,687 104 103 207 3 3 6 922 978 1,900 46.68 46.02 46.34 11

2 中里会館 1,267 1,314 2,581 510 544 1,054 65 94 159 5 4 9 580 642 1,222 45.78 48.86 47.35 9

3 浜当目コミュニティ防災センター 884 926 1,810 423 472 895 37 63 100 4 5 9 464 540 1,004 52.49 58.32 55.47 1

4 大村公民館 2,357 2,364 4,721 824 898 1,722 129 140 269 3 5 8 956 1,043 1,999 40.56 44.12 42.34 21

5 大村中学校体育館 2,351 2,527 4,878 837 953 1,790 145 172 317 9 7 16 991 1,132 2,123 42.15 44.80 43.52 18

6 第5コミュニティ防災センター 1,492 1,560 3,052 574 650 1,224 107 137 244 5 5 10 686 792 1,478 45.98 50.77 48.43 7

7 焼津東小学校体育館 922 992 1,914 358 417 775 83 99 182 1 7 8 442 523 965 47.94 52.72 50.42 3

8 新屋コミュニティ防災センター 1,178 1,271 2,449 508 563 1,071 120 145 265 2 3 5 630 711 1,341 53.48 55.94 54.76 2

9 四区コミュニティ防災センター 1,452 1,538 2,990 492 516 1,008 113 111 224 2 5 7 607 632 1,239 41.80 41.09 41.44 24

10 豊田中学校体育館 2,031 2,158 4,189 678 737 1,415 90 105 195 4 3 7 772 845 1,617 38.01 39.16 38.60 29

11 豊田公民館 2,502 2,656 5,158 810 867 1,677 129 159 288 5 3 8 944 1,029 1,973 37.73 38.74 38.25 30

12 焼津西小学校体育館 1,779 1,958 3,737 580 652 1,232 108 136 244 4 2 6 692 790 1,482 38.90 40.35 39.66 28

13 小柳津公会堂 2,813 2,928 5,741 896 935 1,831 156 163 319 3 3 6 1,055 1,101 2,156 37.50 37.60 37.55 31

14 保健センター集検ホール 2,146 2,329 4,475 772 842 1,614 116 156 272 4 8 12 892 1,006 1,898 41.57 43.19 42.41 20

15 小川新地コミュニティ防災センター 1,187 1,285 2,472 506 589 1,095 58 60 118 7 5 12 571 654 1,225 48.10 50.89 49.56 4

16 小川公民館 2,446 2,595 5,041 927 941 1,868 157 220 377 6 10 16 1,090 1,171 2,261 44.56 45.13 44.85 15

17 左口公会堂 678 702 1,380 257 276 533 42 47 89 2 3 5 301 326 627 44.40 46.44 45.43 13

18 港公民館 1,340 1,425 2,765 497 567 1,064 84 92 176 3 5 8 584 664 1,248 43.58 46.60 45.14 14

19 石津コミュニティ防災センター 2,199 2,285 4,484 705 720 1,425 160 212 372 5 3 8 870 935 1,805 39.56 40.92 40.25 27

20 黒石小学校体育館 2,491 2,590 5,081 873 897 1,770 143 179 322 1 4 5 1,017 1,080 2,097 40.83 41.70 41.27 25

21 なかよし大富保育園 1,426 1,503 2,929 494 524 1,018 94 106 200 4 4 8 592 634 1,226 41.51 42.18 41.86 22

22 大富公民館 2,244 2,341 4,585 704 712 1,416 221 266 487 8 4 12 933 982 1,915 41.58 41.95 41.77 23

23 大富小学校体育館 1,888 1,901 3,789 636 608 1,244 176 217 393 5 6 11 817 831 1,648 43.27 43.71 43.49 19

24 富士見会館 1,466 1,533 2,999 415 401 816 168 233 401 7 7 14 590 641 1,231 40.25 41.81 41.05 26

25 田尻北岡公会堂 1,945 2,038 3,983 712 738 1,450 111 193 304 9 7 16 832 938 1,770 42.78 46.03 44.44 16

26 すみれ台幼稚園 464 536 1,000 190 207 397 33 42 75 2 0 2 225 249 474 48.49 46.46 47.40 8

27 和田公民館 1,303 1,365 2,668 545 588 1,133 68 99 167 4 6 10 617 693 1,310 47.35 50.77 49.10 6

28 一色･惣右衛門コミュニティセンター 1,347 1,398 2,745 559 535 1,094 87 104 191 13 52 65 659 691 1,350 48.92 49.43 49.18 5

29 大井川東小学校 2,476 2,449 4,925 824 838 1,662 332 315 647 4 8 12 1,160 1,161 2,321 46.85 47.41 47.13 10

30 大井川西小学校 2,748 2,894 5,642 994 971 1,965 286 335 621 4 4 8 1,284 1,310 2,594 46.72 45.27 45.98 12

31 大井川南小学校 3,508 3,568 7,076 1,192 1,205 2,397 324 373 697 13 8 21 1,529 1,586 3,115 43.59 44.45 44.02 17

合                計 56,305 59,054 115,359 20,107 21,235 41,342 4,046 4,876 8,922 151 199 350 24,304 26,310 50,614 43.16 44.55 43.88

※　この表は、期日前投票及び不在者投票を各投票者の投票区に割り振って再計算したもの（非公式）

( 確 定 時 現 在 )

投
票
区

当日有権者数 選挙期日における投票 期日前投票 不在者投票 投票者総数 投  票  率　(%)


